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7.09.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr1 

K.BĄKOWSKA-BUGAJ  
Semestr 2      K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego 

2. 8.45-9.30  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

3. 9.40-10.25  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

4. 10.25-11.10  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

5. 11.20-12.05 Podstawy instrumentarium medycznego Podstawy instrumentarium medycznego  

6. 12.05-12.50  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

7. 13.00-13.45  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

8. 13.45-14.30  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

9. 14.40-15.25  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu -  ki  

12. 17.05-17.50  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu - ki  

13. 18.00-18.45  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu - ki  

14. 18.40-19,30  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu  - ki  
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8.09.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

2. 8.45-9.30  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

3. 9.40-10.25  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

4. 10.25-11.10  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

5. 11.20-12.05 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

6. 12.05-12.50 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

7. 13.00-13.45 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

8. 13.45-14.30 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

9. 14.40-15.25 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

10. 15.25-16.10  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej - ki 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej – ki 

13. 18.00-18.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej – ki 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny i sterylizacji medycznej - ki 
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28.09.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

2. 8.45-9.30  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

3. 9.40-10.25  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

4. 10.25-11.10  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

5. 11.20-12.05     Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

6. 12.05-12.50   Podstawy sterylizacji medycznej  

7. 13.00-13.45   Podstawy sterylizacji medycznej  

8. 13.45-14.30   Podstawy sterylizacji medycznej  

9. 14.40-15.25   Podstawy sterylizacji medycznej  

10. 15.25-16.10  Podstawy sterylizacji medycznej  

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50   Podstawy organizacji ochrony zdrowia – ki 

13. 18.00-18.45   Podstawy organizacji ochrony zdrowia - ki 

14. 18.45-19.30    Podstawy organizacji ochrony zdrowia - ki 
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29.09.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

2. 8.45-9.30  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

3. 9.40-10.25  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

4. 10.25-11.10  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

5. 11.20-12.05 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

6. 12.05-12.50 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

7. 13.00-13.45 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

8. 13.45-14.30  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

9. 14.40-15.25  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

13. 18.00-18.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 
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12.10.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

2. 8.45-9.30   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

3. 9.40-10.25   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

4. 10.25-11.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

5. 11.20-12.05  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

6. 12.05-12.50  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

7. 13.00-13.45  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

8. 13.45-14.30 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

9. 14.40-15.25 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

10. 15.25-16.10  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

13. 18.00-18.45  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu -  ki  

14. 18.45-19.30  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu -  ki  
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13.10.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1  
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

2. 8.45-9.30  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

3. 9.40-10.25  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

4. 10.25-11.10  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

5. 11.20-12.05 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

6. 12.05-12.50  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

7. 13.00-13.45  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

8. 13.45-14.30  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

9. 14.40-15.25 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych – ki  

10. 15.25-16.10  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych – ki  

11. 16.20-17.05  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych - ki  

12. 17.05-17.50  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych – ki  

13. 18.00-18.45  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych – ki  

14. 18.45-19,30  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych - ki  
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26.10.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  Semestr 1   Semestr 2   

1. 8.00-8.45  Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

2. 8.45-9.30  Zasady BHP Zasady BHP 

3. 9.40-10.25  Zasady BHP Zasady BHP 

4. 10.25-11.10  Zasady BHP Zasady BHP 

5. 11.20-12.05 Zasady BHP Zasady BHP 

6. 12.05-12.50 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

7. 13.00-13.45 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

8. 13.45-14.30 Podstawy instrumentarium medycznego - ki Podstawy instrumentarium medycznego - ki 

9. 14.40-15.25 Podstawy instrumentarium medycznego - ki Podstawy instrumentarium medycznego - ki 

10. 15.25-16.10  Podstawy instrumentarium medycznego – ki Podstawy instrumentarium medycznego – ki 

11. 16.20-17.05  Podstawy instrumentarium medycznego - ki Podstawy instrumentarium medycznego - ki 

12. 17.05-17.50  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu -  ki  

13. 18.00-18.45    

14. 18.45-19.30     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Plan dla Szkoły Policealnej CNiB „Żak” w Inowrocławiu Technik sterylizacji medycznej sem 1 i 2 

 

27.10.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1  
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy sterylizacji medycznej  

2. 8.45-9.30  Podstawy sterylizacji medycznej  

3. 9.40-10.25  Podstawy sterylizacji medycznej  

4. 10.25-11.10  Podstawy sterylizacji medycznej  

5. 11.20-12.05 Podstawy sterylizacji medycznej  

6. 12.05-12.50 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

7. 13.00-13.45 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

8. 13.45-14.30  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

9. 14.40-15.25  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

13. 18.00-18.45   Podstawy organizacji ochrony zdrowia 

14. 18.45-19.30    Podstawy organizacji ochrony zdrowia 
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9.11.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 

K.BĄKOWSKA-BUGAJ  
Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

2. 8.45-9.30   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

3. 9.40-10.25   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

4. 10.25-11.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

5. 11.20-12.05  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

6. 12.05-12.50  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

7. 13.00-13.45  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

8. 13.45-14.30 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

9. 14.40-15.25 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

10. 15.25-16.10 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

11 16.20-17.05 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

13. 18.00-18.45  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

14. 18.45-19.30  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  
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10.11.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1  
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

2. 8.45-9.30  Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

3. 9.40-10.25  Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

4. 10.25-11.10  Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

5. 11.20-12.05 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

6. 12.05-12.50 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

7. 13.00-13.45 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

8. 13.45-14.30 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

9. 14.40-15.25 Elementy mikrobiologii z epidemiologią Elementy mikrobiologii z epidemiologią 

10. 15.25-16.10  Elementy mikrobiologii z epidemiologią  EGZAMIN Elementy mikrobiologii z epidemiologią EGZAMIN 

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

13. 18.00-18.45  Podstawy sterylizacji medycznej - ki  

14. 18.45-19.30  Podstawy sterylizacji medycznej - ki  
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23.11.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45   Podstawy organizacji zdrowia 

2. 8.45-9.30   Podstawy organizacji zdrowia 

3. 9.40-10.25   Podstawy organizacji zdrowia 

4. 10.25-11.10   Podstawy organizacji zdrowia 

5. 11.20-12.05  Podstawy organizacji zdrowia 

6. 12.05-12.50 Podstawy anatomii - ki Podstawy anatomii – ki 

7. 13.00-13.45 Podstawy anatomii – ki Podstawy anatomii – ki 

8. 13.45-14.30 Podstawy anatomii - ki Podstawy anatomii - ki 

9. 14.40-15.25 Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki 

10. 15.25-16.10  Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki 

11. 16.20-17.05  Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki 

12. 17.05-17.50  Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki Technologie informatyczne w zawodzie TSM – ki 

13. 18.00-18.45  Technologie informatyczne w zawodzie TSM - ki Technologie informatyczne w zawodzie TSM - ki 

14. 18.45-19,30  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych - ki  
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24.11.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1    
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego 

2. 8.45-9.30  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

3. 9.40-10.25  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

4. 10.25-11.10  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

5. 11.20-12.05 Podstawy instrumentarium medycznego Podstawy instrumentarium medycznego  

6. 12.05-12.50  Przygotowanie sprzętu i wyrobów med.  do dekontaminacji 

7. 13.00-13.45  Przygotowanie sprzętu i wyrobów med.  do dekontaminacji 

8. 13.45-14.30  Przygotowanie sprzętu i wyrobów med.  do dekontaminacji 

9. 14.40-15.25  Przygotowanie sprzętu i wyrobów med.  do dekontaminacji 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny sterylizacji medycznej - ki 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny sterylizacji medycznej – ki 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny sterylizacji medycznej – ki 

13. 18.00-18.45   Pracownia higieny sterylizacji medycznej – ki 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny sterylizacji medycznej - ki 
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7.12.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 K.BĄKOWSKA-

BUGAJ  
Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

2. 8.45-9.30  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

3. 9.40-10.25  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

4. 10.25-11.10  Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

5. 11.20-12.05 Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

6. 12.05-12.50 Podstawy anatomii Podstawy anatomii 

7. 13.00-13.45 Podstawy anatomii - EGZAMIN Podstawy anatomii - EGZAMIN 

8. 13.45-14.30 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

9. 14.40-15.25 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

10. 15.25-16.10  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50   Zasady BHP -ki 
 

Zasady BHP -ki 

13. 18.00-18.45   Zasady BHP -ki 
 

Zasady BHP -ki 

14. 18.45-19.30  Zasady BHP -ki   Zasady BHP -ki 
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8.12.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  Semestr 1  Semestr 2 

1. 8.00-8.45  Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

2. 8.45-9.30  Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

3. 9.40-10.25  Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

4. 10.25-11.10  Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

5. 11.20-12.05 Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

6. 12.05-12.50 Zasady BHP – M.KRYSZAK Zasady BHP – M.KRYSZAK 

7. 13.00-13.45 Zasady BHP – M.KRYSZAK - EGZAMIN Zasady BHP – M.KRYSZAK - EGZAMIN 

8. 13.45-14.30 Podstawy sterylizacji medycznej – ki  

9. 14.40-15.25 Podstawy sterylizacji medycznej – ki  

10. 15.25-16.10  Podstawy sterylizacji medycznej – ki  

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50    

13. 18.00-18.45    

14. 18.45-19.30     
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14.12.2024 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1 K.BĄKOWSKA-

BUGAJ  
Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45   Przygotowanie sprzętu do dekontaminacji 

2. 8.45-9.30   Przygotowanie sprzętu do dekontaminacji 

3. 9.40-10.25   Przygotowanie sprzętu do dekontaminacji 

4. 10.25-11.10   Przygotowanie sprzętu do dekontaminacji 

5. 11.20-12.05  Przygotowanie sprzętu do dekontaminacji 

6. 12.05-12.50  Przygotowanie sprzętu do dekontaminacji - EGZAMIN 

7. 13.00-13.45  Podstawy organizacji ochrony zdrowia 

8. 13.45-14.30 Podstawy sterylizacji medycznej  

9. 14.40-15.25 Podstawy sterylizacji medycznej  

10. 15.25-16.10  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

13. 18.00-18.45  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

14. 18.45-19.30  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  
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15.12.2024 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1     
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy sterylizacji medycznej  

2. 8.45-9.30  Podstawy sterylizacji medycznej  

3. 9.40-10.25  Podstawy sterylizacji medycznej  

4. 10.25-11.10  Podstawy sterylizacji medycznej  

5. 11.20-12.05 Podstawy sterylizacji medycznej  

6. 12.05-12.50 Podstawy sterylizacji medycznej  

7. 13.00-13.45 Podstawy sterylizacji medycznej - EGZAMIN  

8. 13.45-14.30  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej  

9. 14.40-15.25  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

13. 18.00-18.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 
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11.01.2025 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1  
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego 

2. 8.45-9.30  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

3. 9.40-10.25  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

4. 10.25-11.10  Podstawy instrumentarium medycznego  Podstawy instrumentarium medycznego  

5. 11.20-12.05 Podstawy instrumentarium medycznego - EGZAMIN Podstawy instrumentarium medycznego   

6. 12.05-12.50  Podstawy instrumentarium medycznego  - EGZAMIN 

7. 13.00-13.45  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

8. 13.45-14.30  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

9. 14.40-15.25  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej - ki 

13. 18.00-18.45    Pracownia higieny i sterylizacji medycznej - ki 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny i sterylizacji medycznej - ki 
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12.01.2025 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1   
K.BĄKOWSKA-BUGAJ  

Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

2. 8.45-9.30  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

3. 9.40-10.25  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

4. 10.25-11.10  Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

5. 11.20-12.05 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

6. 12.05-12.50 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

7. 13.00-13.45 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

8. 13.45-14.30 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

9. 14.40-15.25 Technologie informatyczne w zawodzie TSM Technologie informatyczne w zawodzie TSM 

10. 15.25-16.10  Technologie informatyczne w zawodzie TSM - EGZAMIN Technologie informatyczne w zawodzie TSM - EGZAMIN 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny SM 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny SM 

13. 18.00-18.45   Pracownia higieny SM 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny SM 
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18.01.2025 – sobota Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1  K.BĄKOWSKA-

BUGAJ  
Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

2. 8.45-9.30  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

3. 9.40-10.25  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

4. 10.25-11.10  Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

5. 11.20-12.05 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

6. 12.05-12.50 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  

7. 13.00-13.45 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych    

8. 13.45-14.30 Technologia mycia i dezynfekcja wyrobów medycznych  - EGZAMIN  

9. 14.40-15.25  Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

10. 15.25-16.10   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

11. 16.20-17.05   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

12. 17.05-17.50   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

13. 18.00-18.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

14. 18.45-19.30    Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Plan dla Szkoły Policealnej CNiB „Żak” w Inowrocławiu Technik sterylizacji medycznej sem 1 i 2 

 

19.01.2025 – niedziela Zajęcia pracownia Nowa 2 

 

LP. Godz.  
Semestr 1  K.BĄKOWSKA-

BUGAJ  
Semestr 2 K.BĄKOWSKA-BUGAJ 

1. 8.00-8.45   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej  

2. 8.45-9.30   Pracownia higieny i sterylizacji medycznej - EGZAMIN 

3. 9.40-10.25   Podstawy organizacji ochrony zdrowia 

4. 10.25-11.10   Podstawy organizacji ochrony zdrowia 

5. 11.20-12.05  Podstawy organizacji ochrony zdrowia 

6. 12.05-12.50  Podstawy organizacji ochrony zdrowia 

7. 13.00-13.45  Podstawy organizacji ochrony zdrowia- EGZAMIN 

8. 13.45-14.30 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

9. 14.40-15.25 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

10. 15.25-16.10  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

11. 16.20-17.05  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

12. 17.05-17.50  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

13. 18.00-18.45  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych  

14. 18.45-19.30  Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych EGZAMIN  

 
 


